
投信販売手数料新旧対照表（平成 20 年 12 月 1 日変更） 
 

 

・ＤＩＡＭ ＶＩＰフォーカス・ファンド 

新（販売手数料） 旧（現行販売手数料） 

1000 万口未満 2.10% 

1000 万口以上 5000 万口未満 1.575% 

5000 万口以上 1億口未満 1.05% 

1 億口以上 0.525% 

1000 万口未満 3.15% 

1000 万口以上 5000 万口未満 2.10% 

5000 万口以上 1億口未満 1.05% 

1 億口以上 0.525% 

 

 ・ＤＩＡＭ アジア消費＆インフラ関連株式ファンド 

新（販売手数料） 旧（現行販売手数料） 

一律 2.10% 

1000 万口未満 3.15% 

1000 万口以上 5000 万口未満 2.10% 

5000 万口以上 1億口未満 1.05% 

1 億口以上 0.525% 

 

・ＤＩＡＭ 高格付インカム・オープン（毎月決算コース） 

新（販売手数料） 旧（現行販売手数料） 

一律 1.05% 
1 億口未満 2.10% 

1 億口以上 1.05% 

 

 ・ＳＧ ロシア東欧株ファンド 

新（販売手数料） 旧（現行販売手数料） 

一律 1.05% 

1000 万口未満 3.15% 

1000 万口以上 5000 万口未満 2.10% 

5000 万口以上 1億口未満 1.05% 

1 億口以上 0.525% 

 

 ・ＳＧ ラグジュアリー・ブランド世界株式ファンド 

新（販売手数料） 旧（現行販売手数料） 

100 万口未満 2.625% 

100 万口以上 500 万口未満 1.575% 

500 万口以上 1.05% 

1000 万口未満 3.15% 

1000 万口以上 5000 万口未満 2.10% 

5000 万口以上 1億口未満 1.05% 

1 億口以上 0.525% 

 

 ・ＳＧ アラブ株式ファンド 

新（販売手数料） 旧（現行販売手数料） 

1000 万口未満 2.625% 

1000 万口以上 1億口未満 1.8375% 

1 億口以上 0.2625% 

1000 万口未満 3.15% 

1000 万口以上 5000 万口未満 2.10% 

5000 万口以上 1億口未満 1.05% 

1 億口以上 0.525% 

 

 ・新光 地球温暖化防止関連株ファンド（3 ヵ月決算型） 

新（販売手数料） 旧（現行販売手数料） 

一律 1.05% 

1000 万口未満 3.15% 

1000 万口以上 5000 万口未満 2.10% 

5000 万口以上 1億口未満 1.05% 

1 億口以上 0.525% 

 

 


